关于开展《山东省建设工程工程量清单计价
规范》宣贯会议的通知

各县区招标办（费县造价咨询站、沂水造价科）、市直有关单位：

由山东省住房和城乡建设厅（鲁建发[2011] 3号）发布的《山东省建设工程工程量清单计价规则》（以下简称《清单计价规则》），将于2011年7月1日起实施。根据省住房和城乡建设厅《关于贯彻执行〈山东省建设工程工程量清单计价规则〉工作的通知》（鲁建标字 [2011]12号）的要求将举办 “《清单计价规则》”宣贯会议，现将有关事宜通知如下：

一、宣贯对象及宣贯内容

1．宣贯对象：全市建设、施工、造价咨询、招标代理机构等单位的工程造价专业人员。

2．宣贯内容：《清单计价规则》内容解析。

二、宣贯时间、地点及费用：另行通知
三、报名方式

各县区做好宣贯人员的报名工作，并于2011年7月18日前将人员名单报送市造价处，市直各有关单位及人员直接到市造价处咨询科报名
四、其他要求：会议统一安排食宿，发放《山东省建设工程工程量清单计价规则》宣贯辅导材料，费用自理。

五、联系人：孙艳
联系电话：8131767

邮箱：lyzbzj@163.com
附件：《工程量清单计价规范》宣贯报名表
附：《工程量清单计价规范》宣贯报名表

	姓名
	性别
	单位
	联系电话